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Valmistelija Sivistysjohtaja-rehtori 0403008400 
 Varhaiskasvatuspäällikkö 0443008558 
 Vapaa-aikasihteeri 0403008490 

 
Sivistyslautakunnan vuoden 2023 budjetti oli 6 724 018 €. Lopullinen tilinpäätös 
alittui 1,9 % eli 128 841 €. Tulos perustuu tarkkaan taloudenpitoon ja hankittujen 
avustusten määrään. Koulutoimessa jatkettiin uusien ajankohtaisten ja 
valtakunnallisesti tärkeiksi todettujen paikallisten suunnitelmien toteuttamista: 
yrittäjyyspolku, hyvinvointisuunnitelma ja kulttuurikasvatussuunnitelma.  
Vuoden aikana keskusteltiin paljon valtuustoseminaaria myöten nuorisotyön 
tärkeydestä. Koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseen saatiin projektiraha. 
Tehtävänkuva on laajentunut auttamaan koko nuorisotyön sektoria. Jatkumo 
koulusta vapaa-ajalle on ollut ehdottoman antoisa. Osaltaan uusi toimi on 
helpottanut tilannetta, jossa Pohteen oppilashuollon palvelut eivät ole olleet 
toivotulla tasolla. Yhteistyön tulisi olla yhtä sujuvaa kuin aikaisempina vuosina 
enne hyvinvointialueita.  
Koulutoimessa osallistuttiin moniin eri yhteistyötapahtumiin, joista suurimpia 
olivat maaseutumessut Kannuksessa ja Suomen luontopäivä Kuivajärvellä. 
Syksyn aikana haettiin kahteen merkittävään toimeen täyttöluvat: vapaa-
aikasihteeri ja koulusihteeri. Rekrytoinnissa onnistuttiin. Pitkien työrupeamien 
päättyessä hiljaisen tiedon siirtämisessä on aina tekemistä. Tämän tiedon 
siirtyminen todentuu nyt alkavana vuonna. 

 Lukiosta kirjoitti viimeinen ikäluokka, joka ei vielä ollut oppivelvollisuuden nousun 
piirissä. Tämän seurauksena syksyn osalta päästiin vakiintuneelle tasolle mm.  
kirjatilausten kanssa. Todistetusti ajokortin tarjoaminen on ollut lukiomme 
vetovoimatekijä. Lukio pärjäsi edelleen valtakunnallisessa vertailussa.  Tämä 
osoittaa, että rekrytoinneissa on onnistuttu ja opetus on edelleen korkealla 
tasolla. 
Harrastus joka lapselle hanke on osoittautunut hyödylliseksi, mutta työlääksi. 
Vetäjiltä vaatii suuren työpanoksen hakemuste ja raporttien kirjoittamisen lisäksi 
erilaiset kartoitukset. Hankkeella on voitu lisätä lasten ja perheiden hyvinvointia. 
Viimeisessä kouluterveyskyselyssä kaikilla reisjärvisillä oppilailla oli viikoittainen 
harrastus. Hankkeet tasa-arvoon, kerhoihin ja eri koronatilanteisiin ovat 
auttaneet erityisesti tuen järjestämiseen. Ajatuksena on ollut, että vaikka 
säästetään, niin samalla kehitetään toimintaa. Koulutoimen osalta tilanne on 
saatu vakiintumaan ja on ollut aika tehostaa toiminnan kehittämistä. Projektien 
yleistymisen ja valtakunnallisesti tiukentuneen taloustilanteen seurauksena 
kuntien omarahoitusosuudet projekteissa ovat olleet nousussa. 
Paljon keskustelua aiheutti edelleen varhaiskasvatuksen tilat. Varhaiskasvatuksen 
tilantarve on kasvanut johtuen mitoituksesta, subjektiivisesta oikeudesta ja 
positiivisesta lapsiperheiden muuttamisesta Reisjärvelle. Tilantarpeeseen 
pystyttiin vastaamaan mm. ryhmäperhepäiväkodilla (Rantatie). Jatkossa kaikki 
ryhmät tulevat olemaan päiväkodin alaisuudessa.  
Vapaa-aikasektorilla järjestettiin useita näyttelyjä, koulujen loma-aikojen 
toimintaa, kesäleirit ja kunnan juhlat. Kirjasto on selvästi hyötynyt yhteistyöstä 
Joki-kirjastojen kanssa.  
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Valtuustoon menevä tilinpäätöskertomus liitteenä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Markku Puronhaara 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy vuoden 2023 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
sekä lähettää sen kunnanhallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


